Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«26» апреля 2018 г. «10.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 419,

ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Организатор торгов).
       2.   Аукционная комиссия:
председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович - и.о. директора ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Иванова Елена Сергеевна – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
2. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».
        3.   Предмет рассмотрения:

поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже  находящегося в собственности Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области недвижимого имущества:

– нежилое помещение; назначение – нежилое; расположенное на первом этаже 2-х этажного дома; общая площадь 86,6 кв.м, с кадастровым номером 67:12:0700101:37, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Турковского торфопредприятия, д. 4.

Начальная цена имущества  – 424446,00 (четыреста двадцать четыре  тысячи четыреста сорок шесть рублей 00 копеек), с учетом НДС.
  УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.
ПОСТАНОВИЛИ:

Считать аукцион  не состоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Коровкина О.С.  /за/